

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ.თბილისი

10.05.2019

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი ერთის მხრივ სსიპ – ილიას სახელმწიფო უნივერსიტეტი (მის: ჩოლოყაშვილის გამზ. №3/5) (მიმღები), მისი შესყიდვების სამსახურის უფროსი სპეციალისტი ალექსანდრე თევზაძე და მეორეს მხრივ ი/მ „მაღნაზ ბოლქვაძე“ (მის: ქ. თბილისი, ხოშარაულის ქუჩა,გამომცემლობა სამშობლოს, მ/ტ მაღაზია 4) (ჩამბარებელი), ვადასტურებთ, რომ 2019 წლის 10 მაისს პირველმა მიიღო, ხოლო მეორემ ჩააბარა 2019 წლის 8 მაისის №05/079 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი, რომლის საერთო ღირებულებაა 218.00 (ორასთვრამეტი)ლარი. (სუბსიდია) წარდგინება№5857-35

№	დასახელება	რაოდენობა	ერთ. ღირებულება	საერთო ღირებულება
1	კონსტრუქციის საკიდი12-იანი	10ცალი	0.50	5.00
2	ცდ პროფილი	8 ცალი	6.00	48.00
3	უდ.პროფილი	6 ცალი	4.00	24.00
4	მინამაგნეზიტის ფილა 6მმ	3 ცალი	45.00	135.00
5	სჭვალი	200 ცალი	0.03	6.00
			ჯამში:	218.00

სსიპ ილიას სახელმწიფო უნივერსიტეტი:



ალექსანდრე თევზაძე



მაღნაზ ბოლქვაძე

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0450024347
---	-----------------------	----------------

2	10/05/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:13:35 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)	
4	მალხაზ ბოლქვაძე 01003002536 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)	
5	ილიას სახელმწიფო უნივერსიტეტი 204861970 მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით
---	--

7	თბილისი , კოსმონავტების სანაპირო 25. საწყობების უბნის II რიგი N47 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	თბილისი, ჩოლოყაშვილის გამზ.3/5 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	GC374GG სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 01003010243 რამაზ ჯინჭარაძე
----	--

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	--

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საკიდი 12-იანი	04179	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
2	CD 60*27*0.55/3 M	05154	ცალი	8.0000	6.0000	48.0000
3	UD 28*20*0.55/3M	05071	ცალი	6.0000	4.0000	24.0000
4	მინამაგნეზიტის ფილა 6 მმ	05605	ცალი	3.0000	45.0000	135.0000
5	სჭვალი	04352	ცალი	200.0000	0.0300	6.0000

13	218 - ორას თვრამეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	10/05/2019	დრო (საათი, წუთი)	15:42:00
----	---	------------	-------------------	----------

19	დღგ/გადარიცხვა-GE71PC0313600100005180 - MIBGGE22 ----- GE15TB7253436010100005 - TBCGBE22
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/05/2019, 14:24:48

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII-05
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1	ეა-16 5524222
---	---------------

3	მაისი	2019
---	-------	------

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4	13	მაისი	2019
---	----	-------	------

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5	გამყიდველი
---	------------

5.1	0	1	0	0	3	0	0	2	5	3	6
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6	მყიდველი
---	----------

6.1	2	0	4	8	6	1	9	7	0		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	მალხაზ ბოლქვაძე
-----	-----------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6.2	ილიას სახელმწიფო უნივერსიტეტი
-----	-------------------------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
სჭვალი	ცალი	200,0000	6,0000	0,9200	0,0000
მინამაგნეზიტის ფილა 6 მმ	ცალი	3,0000	135,0000	20,5900	0,0000
CD 60*27*0.55/3 M	ცალი	8,0000	48,0000	7,3200	0,0000
საკიდი 12-იანი	ცალი	10,0000	5,0000	0,7600	0,0000
UD 28*20*0.55/3M	ცალი	6,0000	24,0000	3,6600	0,0000
		სულ	218	33,25	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7	0450024347	8	10 - მაისი - 2019 02:13
---	------------	---	-------------------------

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.